

Theodor Kristensen Holding ApS

Berlingsbakke 18A, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 73 42 48 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025.

Inger Marie Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Theodor Kristensen Holding ApS Berlingsbakke 18A 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 73 42 48 28
	Stiftet: 28. december 1983
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Inger Marie Kristensen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Theodor K Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning, finansielle investeringer samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 358.388 kr. mod -249.201 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Andre eksterne omkostninger	-25.641	-24.794
Bruttoresultat	-25.641	-24.794
1 Personaleomkostninger	-252.174	-251.918
Driftsresultat	-277.815	-276.712
Regulering af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	99.826	-394.447
Andre finansielle indtægter	758.616	547.826
2 Øvrige finansielle omkostninger	-70.310	-87.007
Resultat før skat	510.317	-210.340
Skat af årets resultat	-151.929	-38.861
Årets resultat	358.388	-249.201
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	358.388	0
Disponeret fra overført resultat	0	-249.201
Disponeret i alt	358.388	-249.201

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.584.630	3.484.804
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>3.584.630</u>	<u>3.484.804</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.584.630</u>	<u>3.484.804</u>
Omsætningsaktiver			
Udsudte skatteaktiver		0	151.929
Tilgodehavende selskabsskat		2.567	2.567
Tilgodehavender i alt		<u>2.567</u>	<u>154.496</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.658.325	4.511.300
Værdipapirer i alt		<u>4.658.325</u>	<u>4.511.300</u>
Likvide beholdninger		51.927	105.259
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.712.819</u>	<u>4.771.055</u>
Aktiver i alt		<u>8.297.449</u>	<u>8.255.859</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	6.668.089	6.309.701
Egenkapital i alt	<u>6.868.089</u>	<u>6.509.701</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.317.119	1.653.786
Anden gæld	87.241	67.372
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.429.360</u>	<u>1.746.158</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.429.360</u>	<u>1.746.158</u>
Passiver i alt	<u>8.297.449</u>	<u>8.255.859</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	6.309.701	6.509.701
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>358.388</u>	<u>358.388</u>
	<u>200.000</u>	<u>6.668.089</u>	<u>6.868.089</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	214.476	214.543
Pensioner	34.187	33.947
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.511</u>	<u>3.428</u>
	<u>252.174</u>	<u>251.918</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	65.966	84.769
Andre finansielle omkostninger	<u>4.344</u>	<u>2.238</u>
	<u>70.310</u>	<u>87.007</u>

Noter

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december 2024	4.658.325	3.584.630
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	657.770	99.826

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Theodor K Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
